様式第７（第１１条関係）

大口町企業立地促進事業奨励金交付申請書
年　　月　　日

　大口町長　　　　　　　様

本社所在地
会社等の名称
代表者氏名
担当者（職・氏名）
連絡先

　大口町企業立地促進事業奨励金の交付を受けたいので、大口町企業立地促進事業奨励金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　奨励金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　新設又は増設した工場等の概要
(1)立地場所
(2)建築年月日
(3)建築概要等
　　①構造及び用途
　　②建築面積　　　　　　　　　　㎡
　　③延床面積　　　　　　　　　　㎡
３　取得した償却資産の明細
　別紙明細書のとおり

（添付書類）
①建築概要等が分かる図面
位置図、敷地図、家屋の配置図及び建築図（平面図及び立面図）
②建築基準法の規定による検査済証の写し
③取得償却資産の明細
償却資産の名称、数量、取得年月、取得価格、耐用年数、購入先が分かるもの
④当該年度の固定資産税の課税明細書
⑤当該年度の固定資産税の全部を納税したことが確認できるもの（納税証明書、領収書の写し又は金融機関振込明細書等支払いを証する書類）
⑥納税状況の確認及び固定資産台帳等の課税帳票類の閲覧に関する同意書
⑦その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]※複数年にわたって交付申請をする場合は、次年度以降、上記①及び②の添付書類は省略できるものとする。